Bl. 94--95'. In mehr cursiven Characteren 1sp. ohne Horiz. geschr.

(Schum:) Vorbesitzer: Einband vorne innen aus dem späteren 14. Jh. unter Rasur lesbar: ... et constat florenum unum; vorne außen auf Pp.-Zettel 22. loyce gleich Cat. Ampl. Log. 22. -- Bl. 93' Braunstiftnotiz: fratris G. de Mersburk in Zerding.

Schum, Verzeichniss, 1887, S. 493-494. – Allgemeiner Hinweis: Für mögliche weitere Literatur vgl. auch die Forschungsdokumentation zu Handschriften und Alten Drucken der UFB Erfurt/Gotha: <http://opac.uni-erfurt.de/LNG=DU/DB=8/>

(Schum:) Holzdeckel mit Ueberzug von grünem Leder, der auch über den Schnitt herüberreicht; v. i. aus dem späteren 14. Jh. unter Rasur lesbar: In isto volumine continentur tocius loyce artis et constat florenum unum potest ..; v. a. auf Pp.-Zettel 22. loyce.

(Schum:) Bl. 1--14. Quarundam auctoritatum phisicalium expositiones. Anf.: Cum dicitur inter agens infinitum et paciens finitum. Ende: velle alia contingencia. Exest.

(Schum:) 14'--21. Notule super Porphirium de quinque universalibus. Anf.: Cum sit necessarium Grisarori etc. Genus dicitur aliquorum. Ende: quos hic non enumerat.

(Schum:) Bl. 21--25'. Notule super predicamentis Aristotelis. Anf.: Forma est compositioni. For. est comp. contingens simplici. Ende: ignis naturaliter muro sursum. In kl. Schrift: Expl. libri sex principiorum (sic!).

(Schum:) Bl. 26--29. Notule super libro 6 principiorum Gilberti. Anf.: Primum op. constituere. Ea que sunt in voce. Ende: in futuris contingentibus impossibile est.

(Schum:) Bl. 29--32'. Notule super libris peryermenias Aristotelis. Anf.: Quoniam autem est. Quoniam omnis enunciatio. Ende: non convenit inesse contraria.

(Schum:) Bl. 32'--35'. Notule super libro divisionum Boecii. Anf.: Quam mag. Stud. affert fructus. Ende: sicut in divisione generis.

(Schum:) Bl. 35'--39'. Notule super libris topicorum Boecii. Anf.: Omnis ratio. Quoniam multa que in hoc libro ponuntur. Ende: ut credimus ad presens sufficiunt. Expl. lib. top., per consequens vetus loyca.

(Schum:) Bl. 40--61'. Notule super libris topicorum Aristotelis. Anf.: Propositum quidem negotium. Sillogismus est oratio. Ende: habundare difficile est continuo.

(Schum:) Bl. 62--75. Notule super libris posteriorum Aristotelis. Anf.: Omnis doct. et omnis disc. intellectiva. Ende: secundum materie possibilitatem. Expl. lib. post.

(Schum:) Bl. 75'--87. Notule super libris priorum Aristotelis. Anf.: Prim. op. dicere circa quod et de quo est intencio. Propositio est. Ende: contra presuppositum. Expl. II. priorum.